RU
Электрический проточный
водонагреватель
Руководство по эксплуатации
Гарантийный талон
Модели
Серия
H-IWR2-3P-UI072/CS

4. Электрический проточный водонагреватель
RU
Расшифровка артикула
серия прибора
H-IWR2-3P-UI072/C
                                    комплектация прибора
                                    С – прибор поставляется в комплекте с краном
                                    S – прибор поставляется в комплекте с шлангом для нагретой воды,
                                          душевой насадкой и настенным держателем
                                    CS – прибор поставляется в комплекте с краном, шлангом для нагретой
                                           воды, душевой насадкой, переходником кран/душ и настенным
                                           держателем
                            индивидуальный код модели
                   номинальная потребляемая мощность
                   3P – номинальная потребляемая мощность 3,5 кВт
                   5P – номинальная потребляемая мощность 5,5 кВт
        Тип прибора
        H-IWR2 – бытовой проточный водонагреватель
1 – Лицевая  панель
2 – Ручка включения/регулировки мощности
3 – Выход горячей (нагретой) воды
4 – Вход холодной воды
5 – Логотип и название серии прибора
1
1
6
6
7
7
2
2
8
8
9
9
3 10
103
4
5
5
4
XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX
5.Электрический проточный водонагреватель
RU
Аксессуары
Комплектация «С»
1 – Водонагреватель
2 – Резиновая прокладка 1/2” с фильтром-сеткой
3 – Руководство пользователя
4 – Кран
5 – Монтажные шурупы
6 – Дюбели
Комплектация «S»
6 – Задняя панель
7 – Отверстия для монтажных шурупов
8 – Идентификационная наклейка
9 – Выемка под прокладку электрического кабеля
10 – Транспортировочные гайки
5
4